МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ
356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

ПРИКАЗ
от  01 сентября 2018 г.                                                                           №  4  - ОД
« О назначении ответственного
за электрохозяйственную безопасность».

В соответствии с П 1;2;3 Правил электроустановок потребителей П 22 “Положение об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников ОУ системы Минобразования России”, утвержденного приказом Минобразования РФ от 06.10.1998 г. № 2535, для непосредственного выполнения функций по организации эксплуатаций электроустановок с целью поддержания в работоспособном состоянии электрического и электротехнического оборудования сетей, обеспечение их безопасной эксплуатации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам. директора по АХЧ Леонову Галину Ивановну  ответственным за присвоение 1 группы.

2. Ответственным за электрохозяйство назначить –
Леонову Галину Ивановну   заместителя директора по АХЧ.

3. На период отсутствия ответственного за электрохозчастью (длительная    болезнь, отпуск, командировка) замещающим его назначить Печенюк О.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить
на  Леонову Г.И. – заместителя директора по АХЧ.

     Директор МБОУ СОШ №2	                                 Н.И.Денисенко